ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°03712021 oriundo da Dispensa n° 024/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
CONTRATADO: LUIZ HENRIQUE SANTOS SENA

OBJETO: Contratação de Prestaçao de Serviços de Solda para Maquinário do Setor de Transporte.

VALOR GLOBAL - R$14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais)

2014-Manutenção da Secretaria Municipal de INFRAESTRUTURA
3390.36.00.00 — Outros Serviços Terceiros -Pessoa Fisica
1001-FR

JON Vigência: 14/04/2021 A 31/12/2021

Ma ia Silvá e aria Fontes
te da CPL